АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2019 №1031

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования
«Выборгский  район»  Ленинградской  области  «Об
утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги
«Размещение отдельных видов объектов на землях
или  земельных  участках,  находящихся  в
муниципальной собственности или государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  без
предоставления  земельных  участков  и
установления сервитутов» от 27.01.2017 №271

В  соответствии  с  Федеральным  законом  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 №210-ФЗ, Федеральным законом от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Выборгский район» Ленинградской области «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или
земельных  участках,  находящихся  в  муниципальной  собственности  или  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  без  предоставления  земельных  участков  и
установления сервитутов» от 27.01.2017 №271:

1.1. Пункт 2.5 административного регламента читать в новой редакции:
«Срок принятия решения о  размещении объекта или решения об отказе в размещении

объекта - не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления. Срок предоставления муни-
ципальной услуги: не более 13  (тринадцати) рабочих  дней со дня поступления заявления о раз-
мещении объекта».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на
официальном  портале  муниципального  образования  «Выборгский  район»  Ленинградской
области в сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  председателя  комитета  по
управлению  муниципальным  имуществом  и  градостроительству  администрации
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Колмака С.В.

Глава администрации    Г.А. Орлов